中国       浙江交易团温州分团文件
秋广交温分团〔2019〕04号

关于第126届广交会展位分配公示的通知

我局及各地商务主管部门认真落实《广交会温州市分团展位分配管理办法(试行)》（温商务外贸〔2016〕116号）及《关于做好第126届广交会展位分配工作的通知》（秋广交温分团〔2019〕02号）精神，根据省交易团下达的广交会展区展位结构数的要求，对符合条件申报第126届广交会展位的企业，给予预分配了展位。

经市商务局党组会议研究同意，现将《第126届广交会展位预分配企业名单》（附件）予以公示，并接受市纪委市监委派驻市财政局纪检监察组监督（电话：88505189）。
公示期：2019年 7月19日—25日

咨询电话：88869322（市区企业）

61882175（乐清市企业）
66889278（瑞安市企业）

57679023（永嘉县企业）

          63702012（平阳县企业）

          68881786（苍南县企业）

          63483325（洞头区企业）

          59283785（泰顺县企业）

          67832516（文成县企业）

附件：第126届广交会展位预分配企业名单

                           广交会温州市分团

                           2019年7月19日

进出口商品交    易    会